06000466-25.2020.6.16.0119, publicada 09/11/2020, ajuizada na origem em face do
impetrante, como bem se observa:

Julgo parcialmente procedente a presente representação extinguindo o processo

com resolução do mérito, nos termos do artigo 487, I, do CPC, aplicando aos

representados a pena de multa no importe de R$5.320,50 (cinco  mil,  trezentos 

e  vinte  reais  e cinquenta centavos) nos termos da Res. 23457/2015.

Assim, proferida a sentença de mérito no processo principal, perde o objeto
eventual medida obtida em ação acessória, no caso o mandado de segurança que foi
impetrado contra decisão interlocutória.